2024年11月８日

各 位

大阪市中央区内本町一丁目１番４号

藤 商 事株 式 会 社

今 山 武 成代表取締役社長

（コード番号：6257）

新製品パチンコ遊技機 『Ｐ世界最高の暗殺者、異世界貴族に転生する』 発売のお知らせ

以 上

＜ 本件に関するお問い合わせ ＞
当社ウェブサイト https://www.fujimarukun.co.jp/contact/
広報・ＩＲ専用メールアドレス fuji-ir@fujimarukun.co.jp

このたび当社グループの株式会社ＪＦＪより、『Ｐ世界最高の暗殺者、異世界貴族に転生する』を発売いたしま

すので、お知らせいたします。全国のパチンコホール様には、2025年１月上旬から導入予定です。

Ｐ世界最高の暗殺者、
異世界貴族に転生する

©2021 月夜 涙・れい亜／ＫＡＤＯＫＡＷＡ／暗殺貴族製作委員会

©Rui Tsukiyo,Reia／角川スニーカー文庫

■当機種の特徴

若年層の心を撃ち抜く新規版権、パチンコ市場に転生する！

業界最高峰のラッキートリガー体感率！

当社は、若年層に人気のコンテンツである「世界最高の暗殺者、異世界貴族に
転生する」をモチーフとした『Ｐ世界最高の暗殺者、異世界貴族に転生する』を発売
いたします。

当コンテンツは、世界最高の暗殺者が異世界の貴族に転生し、女神から与えられ
た勇者暗殺のミッションを果たすために新たな人生を歩むアサシンズ・ファンタジ
ー作品となっており、ライトノベル・漫画のシリーズ累計発行部数140万部を
突破し、アニメでは第２期制作が決定している新進気鋭のホットコンテンツです。

当機種は、ラッキートリガー突入率約１/863となっており、当社のラッキー
トリガー搭載機種の中で最もラッキートリガーに突入しやすい機種に仕上げました。

チャンスタイムでは通常時と比べて図柄揃い確率がアップ、さらに、チャンス
タイム中の大当たり後は全てラッキートリガー「世界最高の暗殺ＲＵＳＨ」に突入する
!?超胸アツな仕様となっております。

通常時のカスタマイズ機能では、定番の先ロリ予告を究極進化、２度のローリン
グを楽しめる「二度バレモード」や、先ロリとともに女神が出現しボタン成功でＲＵＳ
Ｈの期待大となる「先ロリ女神モード」など豊富なカスタマイズを搭載しております。

心を撃ち抜く「世界最高の暗殺者、異世界貴族に転生する」の持つコンテンツ力と、
藤商事グループが放つ「ヒト味違う」オモシロさが融合した
『Ｐ世界最高の暗殺者、異世界貴族に転生する』を是非ご堪能ください。

なお、詳細につきましては、以下の特設サイトをご覧下さい。

https://www.fujimarukun.co.jp/products/machine/ansatsu/sp/